АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06  августа  2018 года №23                                                                                             пос. Октябрьский
О внесении изменений в постановление                                                                    администрации Добровольского сельского                                                                      поселения от 24.04.2017 №18 «Об утверждении                                                            перечня видов муниципального контроля»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Добровольского сельского поселения от 24.04.2017 №18 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля»:                                                                                                                                      - перечень видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление,  на территории Добровольского сельского поселения изложить в новой редакции.                                                                                                                                     2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Добровольского сельского поселения в сети Интернет.                                    3. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой..

 Глава Добровольского сельского поселения                               Е.А.Березина

                                                                                                                 Утвержден
постановлением администрации                                                                                Добровольского сельского поселения                                                                         Поворинского муниципального района                                                                            Воронежской области от 06.08.2018 №23

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории  Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального  района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование муниципального контроля
	Основание в отраслевом НПА
	Основание в законе №131-ФЗ
	Орган, ответственный за исполнение функции муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	ч.1ст.13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации
	п.5 ч.1 ст.14
	Администрация Добровольского сельского поселения

	2
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	ч.1ст.16 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации»
	ст.17.1
	Администрация Добровольского сельского поселения

Вперёд >